Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 007/01
Em 14 de fevereiro de IQOl.

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, que agilize junto ao setor competente para
que seja providenciado reparo na instalação elétrica da quadra poliesportiva
de Dois Irmãos, bem como a substituição de algumas lâmpadas queimadas.

Aguardo providências.

Sala das Sessões, 14 vere 2001.

ÍE MARIA ROVETTA

vereador

Uiin wtüll tl tólw • o

ABth' ':Q

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS